
UCHWAŁA NR 217/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 10 900 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 17 300 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 6 400 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 10 900 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 147 360 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 136 460 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 560 634,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 913 439,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 675 149,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 117 773,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 557 376 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF0DA5A-9708-4EF9-A068-8804BBDD9904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 884 040,00 6 400,00 4 890 440,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 879 040,00 6 400,00 4 885 440,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 724 040,00 6 400,00 4 730 440,00 

855   Rodzina 1 256 852,00 -17 300,00 1 239 552,00 
 85504  Wspieranie rodziny 17 300,00 -17 300,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

17 300,00 -17 300,00 0,00 

Razem: 60 571 534,36 -10 900,00 60 560 634,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF0DA5A-9708-4EF9-A068-8804BBDD9904. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 685 284,00 68 640,00 10 753 924,00 

 75019  Rady powiatów 258 700,00 0,00 258 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 3 000,00 6 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -1 800,00 5 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 -1 200,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 007 858,00 68 640,00 9 076 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 970 337,00 68 640,00 4 038 977,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 238 800,00 -34 300,00 204 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 239 167,00 34 300,00 1 273 467,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 994 290,00 6 400,00 5 000 690,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 879 040,00 6 400,00 4 885 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 879,00 500,00 19 379,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

647 648,00 6 400,00 654 048,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 13 500,00 500,00 14 000,00 

 75495  Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 2 000,00 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,00 -300,00 5 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 300,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 568 774,00 -68 640,00 500 134,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 418 668,00 -68 640,00 350 028,00 
  4810 Rezerwy 418 668,00 -68 640,00 350 028,00 
   RC - odprawy emerytalne 222 768,00 -68 640,00 154 128,00 

801   Oświata i wychowanie 23 068 096,00 0,00 23 068 096,00 
 80195  Pozostała działalność 2 969 432,00 0,00 2 969 432,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 802,00 0,00 136 802,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 46 967,00 -7 473,00 39 494,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 7 474,00 7 473,00 14 947,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 296,00 0,00 13 296,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 4 565,00 -727,00 3 838,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 726,00 727,00 1 453,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 540,00 0,00 26 540,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 8 111,00 -1 295,00 6 816,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 275,00 1 295,00 2 570,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00 0,00 2 580,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego 789,00 -125,00 664,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF0DA5A-9708-4EF9-A068-8804BBDD9904. Podpisany Strona 1



   Zespół Szkół w Drezdenku 125,00 125,00 250,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 163,00 0,00 4 163,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 1 530,00 -182,00 1 348,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 290,00 182,00 472,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 407,00 0,00 407,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 150,00 -18,00 132,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 30,00 18,00 48,00 
852   Pomoc społeczna 5 006 710,36 0,00 5 006 710,36 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 652 688,00 0,00 3 652 688,00 
  4220 Zakup środków żywności 258 748,00 -1 000,00 257 748,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 1 000,00 3 200,00 

855   Rodzina 3 269 444,00 -17 300,00 3 252 144,00 
 85504  Wspieranie rodziny 17 300,00 -17 300,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 800,00 -16 800,00 0,00 
   "Dobry start" program rządowy 16 800,00 -16 800,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 -400,00 0,00 
   "Dobry start" program rządowy 400,00 -400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 
   "Dobry start" program rządowy 100,00 -100,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 108 550,00 0,00 108 550,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem: 66 686 049,36 -10 900,00 66 675 149,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF0DA5A-9708-4EF9-A068-8804BBDD9904. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

